








24 - 28

Dodatkové vzorky 28

Pořadovník pálenek si určuje Prunus Moraviae Z.S.

Pálenkovník

Durancie 1 - 2

Modré ovoce 2 - 9

Meruňka 9 - 12

Hruška 12 - 15

Jablko 15 - 17

Třešeň | Višeň 17 - 19

Broskev 19

Mirabelka | Špendlík 19 - 21

Grappa | Vínovice | Hrozny 21 - 22

Ořechovka 22 - 23

Ostatní destiláty

Diplomy získávají vzorky s bodovým ohodnocením 43 a více body!

22 Nováková "  Čellar 781-800 841-860
23 Podéšť F.  " Žažo 861-880 901-918

20 Dvořáček "  Trávníček 741-760 881-900
21 Vida "  Vidová " Pištěk 761-780 801-820

18 Tomešek V. "  Šupa 641-660 701-720
19 Zetochová A. "  Havlíčková I. 721-740 821-840

16 Juřica "  Rajsigl 581-600 621-640
17 Cyzler "  Podéšť F. 601-620 681-700

14 Synková A. "  Tihlařík V. 241-260 561-580
15 Dulík "  Maňák 521-540 661-680

12 Konvička "  Šeda " Zetocha
13 Žažo "  Slavík 221-240 541-560

181-200 441-460

10 Hartman "  Blaha F. " Blaha M. 161 - 180 421-440
11 Adamík "  Tomešek F. 101-120 461-480

8 Šlapka "  Podéšťová J. 121-140 281-300
9 Svozil "  Neduchal 141-160 481-500

6 Vavrys "  Dohnálek 261-280 381-400
7 Belka "  Špaček " Pekárek 201-220 401-420

4 Dvořáček  "  Trávníček 21-40 501-520
5 Vida "  Vidová " Pištěk 61-80 321-340

2 Medek. " Šušak " Zavrtálek 41-60 361-380
3 Koneček " Maňák " Malek 81-100 341-360

Degustační komise
komise Členové komise Čísla vzorků

1 Šabo P. "  Jestřáb L. " Grebeníček V. 1 - 20 301-320



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
1 Durancie Adamec Radim Svatobořice - Mistřín 2024 3.místo 36

2 Durancie Bábík František Vlkoš 2024 40 37 Durancie Šmída Stanislav Dubňany 51 2021 42

3 Durancie Balúšek Daniel Březnice 2023 39 38 Durancie Šudák Milan Velké Němčice 2024 44

4 Durancie Belka Stanislav Ostrava 2024 38 39 Durancie Trávníček Miroslav Dubňany 51 2024 43

5 Durancie Benadová Lenka Dubňany 49 2024 39 40 Durancie Unzeitig Petr Hodonín 2024 44

6 Durancie Bittner Luděk Dubňany 51 2024 40 41 Durancie Vodička Zlatek Svatobořice - Mistřín 2023 38

7 Durancie Brablc Jan Mutěnice 2023 39 42 Durancie Vrzák Radek Kelčany 2024 45

8 Durancie Dekař Stanislav Dubňany 2024 44 43 Durancie Zetocha Roman Dubňany 50 2022 45

9 Durancie Dobrovolný Pavel Dubňany 2023 44 44 Durancie Zetocha Roman Dubňany 50 2023 43

10 Durancie Duhajský Petr Svatobořice - Mistřín 2022 37

11 Durancie Horák Dušan Velká nad Veličkou 50 2023 44

12 Durancie Chludil Radek Dubňany 2024 39

13 Durancie Chvojka Milan Dubňany 2024 38 číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
14 Durancie Ing. Špaček Pavel Adam Svatobořice - Mistřín 2023 41 45 Bluma Janík Tomáš Milotice 2024 42

15 Durancie Jagoš Jaroslav Louka 51 2015 43 46 Bluma Juřica František Dubňany 47 2024 41

16 Durancie Jurena Jiří Dubňany 2021 45 47 Bluma Kinc Ondra Přibice 47 2024 43

17 Durancie Klvač Radek Lužice 48 2018 47 48 Karlátka Foltýn Zdeněk Dubňany 2023 40

18 Durancie Komín Josef Dubňany 2024 39 49 Karlátka Harca Jaroslav Dubňany 2024 47

19 Durancie Konečný Lukáš Čejč 2024 39 50 Karlátka Ilčík Jiří Dubňany 2024 39

20 Durancie Kopl Petr Dubňany 51 2024 39 51 Karlátka Jestřáb Luboš Dubňany 2024 38

21 Durancie Kopl Petr Dubňany 51 2023 39 52 Karlátka Kordula Jan Dubňany 2024 41

22 Durancie Kubálek Miroslav Dubňany 2024 42 53 Karlátka Kubálek Miroslav Dubňany 2024 42

23 Durancie Kubálek Miroslav Dubňany 2024 41 54 Karlátka Kyša Jaroslav Dubňany 50 2023 40

24 Durancie Kula Tobiáš Rohatec 48 2024 42 55 Karlátka Malek Rudolf Dubňany 50 2024 44

25 Durancie Loukota Ladislav Dubňany 2024 44 56 Karlátka Maňák Vladimír Dubňany 49 2024 44

26 Durancie Lukurka Jan Polešovice 2024 44 57 Karlátka Panáček Miroslav Strážnice 2024 41

27 Durancie Lunga Ivo Svatobořice - Mistřín 2024 42 58 Karlátka Podéšťová Jarmila Dubňany 2022 45

28 Durancie Malek Rudolf Dubňany 50 2023 45 59 Karlátka Skopalík Vitězslav Velká Bystřice 50 2024 40

29 Durancie Medek Jindřich Kelčany 2023 38 60 Karlátka Šimek Jaroslav Dubňany 50 2024 40

30 Durancie Měchura Tomáš Dubňany 51 2024 30 61 Karlátka Trávníček Miroslav Dubňany 51 2024 45

31 Durancie Mrkvica Jan Velké Němčice 2024 41 62 Karlátka Žažo Libor Dubňany 50 2024 43

32 Durancie Pekařík Pavel Rohatec 50 2023 45 63 Ryngle Fialíková Marie Dubňany 2020 41

33 Durancie Režnáková Anastázie Nová Lhota 48 2023 43 64 Ryngle Malek Rudolf Dubňany 2015 44

34 Durancie Skočík Radek Mikulčice 2022 48 65 Ryngle Novák Petr Radějov 2023 42

35 Durancie Svozil Marek Svatobořice 50 2023 48 66 Ryngle Panáček Miroslav Strážnice 2024 39
� 

Durancie

Slivovice se pálí už od 14. století, kdy ji vyráběli mniši jako léčivý elixír.

Durancie

Šampion koštu → Šmída Stanislav " Dubňany " Durancie " 2023 " 50% 

Modré ovoce

>Slivovice je jediný alkohol, který tě nejen opije, ale ještě ti vydezinfikuje žaludek.<

1 2



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
67 Ryngle Příhoda Jaroslav Strážnice 50 2021 49 102 Slivovice Macek Petr Svatobořice - Mistřín 2021 39

68 Ryngle Šupa Milan Dubňany 2024 42 103 Slivovice Malek Rudolf Dubňany 50 2024 47

69 Ryngle | Meruňka Grufík Milan Dubňany 2024 42 104 Slivovice Maleková Marie Dubňany 2024 45

70 Slivovice Antoš Marek Rohatec 52 2024 40 105 Slivovice Matušinec Ladislav Štítná nad Vláří 50 2024 43

71 Slivovice Blaha František Dubňany 50 2024 48 106 Slivovice Mikič Lubomír Skalica - SK 2023 39

72 Slivovice Blaha Martin Dubňany 50 2023 45 107 Slivovice Mrkos Jiří Dubňany 51 2024 35

73 Slivovice Breuer Jan Dubňany 50 2024 38 108 Slivovice Müller Stanislav Dubňany 50 2024 38

74 Slivovice Bystřický Michal Dubňany 2023 41 109 Slivovice Neradil Miroslav Kladeruby 2024 43

75 Slivovice Bystřický Michal Dubňany 2024 48 110 Slivovice Novák Lukáš Kopčany - SK 52 2024 40

76 Slivovice Čelůstka Pavol Unín 50 2022 44 111 Slivovice Olexa Jiří Dubňany 50 2024 37

77 Slivovice Dekař Stanislav Dubňany 2023 46 112 Slivovice Pecha Josef Unín 50 2023 40

78 Slivovice Dohnálek Miloslav Dubňany 2020 44 113 Slivovice Pekařík Pavel Rohatec 2023 45

79 Slivovice Dufek Josef Svatobořice - Mistřín 2011 48 114 Slivovice Pergl Tomáš Rohatec 52 2023 42

80 Slivovice Duroň Jan Dubňany 51 2020 49 115 Slivovice Petráš Peter Gbely - SK 52 2024 40

81 Slivovice Forch Ladislav Dubňany 51 2024 44 116 Slivovice Pinkava Oldřich Praha 2024 40

82 Slivovice Formánek František Dubňany 51 2024 42 117 Slivovice Podéšťová Jarmila Dubňany 2012 41

83 Slivovice Gazda Radek Roštín 50 2021 43 118 Slivovice Příkaský Michal Ratíškovice 2024 43

84 Slivovice Gazda Toník Roštín 50 2024 42 119 Slivovice Příkazský Jan Dubňany 48 2024 43

85 Slivovice Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2024 46 120 Slivovice Pytlík Libor Hradište pod Vrátnom - SK 2024 40

86 Slivovice Grufík Zbyněk Dubňany 50 2024 42 121 Slivovice Rajsigl Vladimír Dubňany 2012 2.místo
87 Slivovice Grufík Josef Dubňany 50 2024 44 122 Slivovice Rehuš Lubomír Skalica - SK 51 2024 40

88 Slivovice Hartman Jiří Dubňany 51 2024 46 123 Slivovice Rutar Radim Mikulčice 2023 42

89 Slivovice Holešinský Luděk Hodonín 1985 43 124 Slivovice Skočík Radek Mikulčice 2023 39

90 Slivovice Holobrádek Jan Lanžhot 50 2024 41 125 Slivovice Směřička Radim Dubňany 51 2024 41

91 Slivovice Horák Radim Dubňany 51 2024 46 126 Slivovice Souček Ladislav Mutěnice 2024 39

92 Slivovice Ilčík Pavel Dubňany 50 2021 38 127 Slivovice Svozil Marek Svatobořice 2023 40

93 Slivovice Ilčík Zdeněk Svatobořice 49 2023 40 128 Slivovice Šedík Michal Svatobořice - Mistřín 49 2021 41

94 Slivovice Ing. Janšta Jan Veselí nad Moravou 2019 42 129 Slivovice Ševčíková Táňa Dubňany 52 2024 44

95 Slivovice Ing. Vaculka Tomáš Dubňany 48 2024 41 130 Slivovice Ševčíková Táňa Dubňany 52 2021 42

96 Slivovice Jarka + Iva Lužice 2022 45 131 Slivovice Šimek František Dubňany 50 2023 40

97 Slivovice Jaroš Michal Lužice 52 2023 49 132 Slivovice Šimon Zdeněk Dubňany 50 2022 43

98 Slivovice Kadlec Ján Holíč - SK 50 2024 37 133 Slivovice Šír Marián Holíč - SK 51 2023 40

99 Slivovice Kahoun Pavel Praha 2024 41 134 Slivovice Šír Marián Holíč - SK 51 2024 44

100 Slivovice Klusoň Jaromír Lubná 2023 41 135 Slivovice Šlapka Milan Dubňany 2024 44

101 Slivovice Korpa Lubomír Dubňany 2024 40 136 Slivovice Šuráň Jiří Dubňany 2023 45

� Nejstarší dochovaný lihovar ve střední Evropě je R. Jelínek (1585, Česko).  >Slivovice není řešení. Ale zatím jsem nenašel problém, který by nevyřešila.<
3 4

Modré ovoce Modré ovoce



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
137 Slivovice Šuráň Jiří Dubňany 2024 44 172 Švestka Šudák Milan Velké Němčice 45

138 Slivovice Trávníček Antonín Ruprechtov 2024 44 173 Švestka Šupálek Jan Ratíškovice 2024 38

139 Slivovice Trávníček Miroslav Dubňany 51 2024 46 174 Švestka Švec Zdeněk Mutěnice 50 2024 45

140 Slivovice Trpík Tomáš Mutěnice 49 2024 42 175 Švestka Macerovaná Skripal Radek Dubňany 2024 45

141 Slivovice Vaďura Ladislav Hodonín 50 2024 43 176 Švestka Topgigant Měchura Tomáš Dubňany 51 2024 45

142 Slivovice Vaďura Ladislav Hodonín 50 2023 41 177 Trnka Antoš Pavel Dubňany 50 2024 43

143 Slivovice Veselý Miroslav Rohatec 2023 44 178 Trnka Bábík Tomáš Vlkoš 2024 42

144 Slivovice Weissberger Karel Dubňany 1974 42 179 Trnka Bábík Tomáš Vlkoš 2023 43

145 Slivovice Zapletal František Lanžhot 50 2023 44 180 Trnka Bc. Zahrádka Miloš Dubňany 50 2024 43

146 Slivovice Zelený Daniel Dubňany 50 2024 42 181 Trnka Belka Tomáš Dubňany 2021 43

147 Slivovice Zelený Daniel Dubňany 49 2023 44 182 Trnka Belková Michaela Ostrava 2020 37

148 Slivovice Žažo Libor Dubňany 50 2024 44 183 Trnka Biegun Jiří Dubňany 2024 43

149 Slivovice Stanley Beňa Pavol Holíč - SK 50 2024 48 184 Trnka Blaha Jaroslav Dubňany 2024 40

150 Švestka Bližňák Václav Brumov 50 2024 45 185 Trnka Blaha Miroslav Mutěnice 2024 43

151 Švestka Dobeš František Ratíškovice 50 2023 36 186 Trnka Bohůn Karel Mutěnice 2024 43

152 Švestka Gazdík Bronislav Prušánky 50 2023 35 187 Trnka Bouchal Leo Dubňany 2022 45

153 Švestka Hnilo Petr Štítná nad Vláří 51 2024 45 188 Trnka Buchlovský Josef Svatobořice - Mistřín 2024 47

154 Švestka Janeček Pavel Rohatec 2024 45 189 Trnka Buchlovský Josef Svatobořice - Mistřín 2020 48

155 Švestka Janík Tomáš Milotice 2023 47 190 Trnka Cibulka Libor Dubňany 50 2023 43

156 Švestka Jestřábová Marta Kladeruby 2024 44 191 Trnka Dobrovolný Pavel Dubňany 2024 44

157 Švestka Jestřábová Marta Kladeruby 2023 44 192 Trnka Dohnálek Petr Dubňany 43

158 Švestka Kanalošová Iveta Kroměříž 2023 43 193 Trnka Goldšmíd Zdeněk Dubňany 2021 40

159 Švestka Kubec Libor Mutěnice 49 2024 45 194 Trnka Grufík Pavel Dubňany 50 2024 44

160 Švestka Libotovský Ladislav Ledská 2012 43 195 Trnka Hermann Zdeněk Kladeruby 2024 43

161 Švestka Libotovský Ladislav Ledská 2023 44 196 Trnka Horák Petr Dubňany 50 2024 41

162 Švestka Libotovský Ladislav Ledská 2022 43 197 Trnka Hromková Radka Prušánky 50 2024 38

163 Švestka Malek Rudolf Dubňany 50 2024 46 198 Trnka Hruboš Pavel Vacenovice 50 2024 44

164 Švestka Malek Rudolf Dubňany 50 2021 42 199 Trnka Hřiba Marek Strážnice 2024 43

165 Švestka Mrkvica Jan Velké Němčice 2024 43 200 Trnka Hudeček Petr Tvarožná lhota 51 2023 43

166 Švestka Podéšťová Jarmila Dubňany 2023 48 201 Trnka Chimjak Tobias Svatobořice - Mistřín 2024 40

167 Švestka Příhoda Jaroslav Strážnice 50 2024 43 202 Trnka Ilčík David Dubňany 50 2024 37

168 Švestka Riedl Zdeněk Šardice 50 2024 37 203 Trnka Jestřáb Luboš Dubňany 2024 44

169 Švestka Skripal Radek Dubňany 50 2022 41 204 Trnka Jestřáb Radek Dubňany 2024 44

170 Švestka Ševčík František Hodonín 51 2023 43 205 Trnka Kazík Emil Dubňany 2023 39

171 Švestka Šlosar Petr Chrudim 2022 39 206 Trnka Kazík Emil Dubňany 2014 46

� Ve středověku se věřilo, že slivovice léčí mor a další nemoci. >Slivovice je jako život – první doušek tě zahřeje, druhý nakopne a třetí pošle k zemi.<
5 6

Modré ovoce Modré ovoce



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
207 Trnka Klvač Radek Lužice 49 2018 43 242 Trnka Podéšť Stanislav Dubňany 2024 43

208 Trnka Konečný Libor Hodonín 2024 43 243 Trnka Podveský Pavel Svatobořice - Mistřín 2024 45

209 Trnka Konvička Dionýs Dubňany 50 2020 40 244 Trnka Řehánek Miroslav Dubňany 2022 43

210 Trnka Konvička Dionýs Dubňany 50 2024 43 245 Trnka Sedláčková Lucie Dubňany 49 2024 39

211 Trnka Koplík Kamil Dubňany 50 2024 43 246 Trnka Silná Lenka Dubňany 51 2024 43

212 Trnka Kordula Josef Dubňany 2024 45 247 Trnka Silný Jan Dubňany 52 2024 38

213 Trnka Kordula Josef Dubňany 2024 44 248 Trnka Směřička Radim Dubňany 2023 40

214 Trnka Kordula Josef Dubňany 2023 47 249 Trnka Spálovský Aleš Uhřice 2024 44

215 Trnka Kordula Josef Dubňany 2023 44 250 Trnka Steiner Vojtěch Lanžhot 52 2024 40

216 Trnka Krakovič Ladislav Svatobořice - Mistřín 2023 39 251 Trnka Svatoš Václav Dubňany 51 2024 38

217 Trnka Kubálek Miroslav Dubňany 2023 46 252 Trnka Svobodová Iveta Dubňany 50 2023 38

218 Trnka Kučera Zdeněk Hodonín 52 2024 44 253 Trnka Šabo Petr Dubňany 49 2022 43

219 Trnka Kutálek Jaroslav Dubňany 2024 37 254 Trnka Šabo Petr Dubňany 49 2021 41

220 Trnka Lenghart Roman Závod - SK 48 2022 43 255 Trnka Šeďa Jiří Dubňany 50 2024 40

221 Trnka Lukášová Šárka Bzová 2024 49 256 Trnka Šeda Roman Svatobořice - Mistřín 50 2023 43

222 Trnka Lunga Ivo Svatobořice - Mistřín 2024 42 257 Trnka Šimon Jan Dubňany 50 2024 38

223 Trnka Lysí Miroslav Dubňany 48 2024 44 258 Trnka Šimon Ludvík Dubňany 2024 43

224 Trnka Malek Rudolf Dubňany 50 2023 42 259 Trnka Škoula Martin Kyjov 51 2023 43

225 Trnka Měchura Petr Dubňany 50 2024 42 260 Trnka Špaček Aleš Dubňany 50 2024 38

226 Trnka Měchura Tomáš Dubňany 51 2024 40 261 Trnka Štos Luboš Dubňany 51 2024 35

227 Trnka Mgr. Drápalová Anna Kyjov 50 2024 40 262 Trnka Štos Luboš Dubňany 47 2023 40

228 Trnka Michalčík František Záhorovice 2024 42 263 Trnka Švajda Ondra Bzová 51 2023 45

229 Trnka Michalec Tomáš Bzová 2023 39 264 Trnka Tomeček Pavel Kyjov 52 2018 42

230 Trnka Michta Robert Čejč 2023 41 265 Trnka Tomeček Pavel Kyjov 50 2022 42

231 Trnka Mokrá Aneta Uhřice 50 2021 40 266 Trnka Tomešek Vladimír Strážnice 2024 1.místo
232 Trnka Mráka Michal Dubňany 51 2024 43 267 Trnka Trnovec Leoš Hodonín 50 2024 44

233 Trnka Neradil Zdeněk Kladeruby 2024 41 268 Trnka Trnovec Leoš Hodonín 50 2021 43

234 Trnka Novák David Dolní Bojanovice 50 2024 43 269 Trnka Trnovec Leoš Hodonín 49 2020 35

235 Trnka Novák Jiří Kyjov 48 45 270 Trnka Trpík Josef Mutěnice 50 2020 42

236 Trnka Novák Petr Radějov 2024 43 271 Trnka Trpíková Eliška Mutěnice 50 2024 38

237 Trnka Obrtlíková Barbora Strážnice 2024 41 272 Trnka Vašulka František Svatobořice - Mistřín 2024 47

238 Trnka Pekárek Stanislav Svatobořice - Mistřín 51 2024 40 273 Trnka Vida Evžen Dubňany 44

239 Trnka Plafčan Miroslav Dubňany 2020 46 274 Trnka Volek František Dubňany 50 2023 37

240 Trnka Plachý Libor Uhřice 50 2024 39 275 Trnka Vrána Darek Dubňany 51 2024 42

241 Trnka Podéšť Stanislav Dubňany 2024 45 276 Trnka Weissberger Karel Dubňany 50 2024 47

�  Císař Josef II. v 18. století povolil výrobu domácích destilátů, což podpořilo tradici slivovice. >Život je moc krátký na to, aby člověk pil špatnou slivovici.<
7 8

Modré ovoce Modré ovoce



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
277 Trnka Zahrádková Zuzana Dubňany 50 2024 42 308 Meruňka Dohnálek Petr Dubňany 39

278 Trnka Zelinková Markéta Dubňany 2024 38 309 Meruňka Dufek Josef Svatobořice - Mistřín 2011 39

279 Trnka Zetocha Roman Dubňany 50 2018 46 310 Meruňka Dulík Štefan Radimov - SK 2022 43

280 Trnka Zetocha Roman Dubňany 50 2024 45 311 Meruňka Gazdík Bronislav Prušánky 50 2024 38

281 Trnka Zvoníček Petr Štítná nad Vláří 50 2024 43 312 Meruňka Goldšmídová Lenka Dubňany 2020 38

282 Trnka Žádník Miroslav Hodonín 51 2024 48 313 Meruňka Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2024 38

283 Trnka Žurovec Jindřich Dubňany 50 2021 42 314 Meruňka Grufík Pavel Dubňany 49 2024 40

284 Trnka Žurovec Jindřich Dubňany 2021 41 315 Meruňka Hartman Jiří Dubňany 47 2024 44

285 Trnka Žurovec Jindřich Dubňany 2023 40 316 Meruňka Horák Radim Dubňany 50 2024 38

286 Trnka Žurovec Jindřich Dubňany 50 2024 43 317 Meruňka Hrnčirík Martin Holíč - SK 2024 43

287 Trnka Žurovec Jiří Dubňany 2020 43 318 Meruňka Hřiba Marek Strážnice 2024 43

288 Trnka Žurovec Jiří Dubňany 2023 41 319 Meruňka Hřiba Marek Strážnice 2023 40

289 Trnka Lapotice Kyša Jaroslav Dubňany 50 2016 44 320 Meruňka Hudeček Petr Tvarožná lhota 48 2024 40

290 Trnka Stanley Šmída Stanislav Dubňany 51 2022 44 321 Meruňka Chmelář Roman Radějov 2024 37

291 Trnka Zlatá Dóci Radoslav Dubňany 46 2024 45 322 Meruňka Ilčík David Dubňany 50 2023 42

292 Trnka | Broskev Lamač Jan Starý Podvorov 51 2024 43 323 Meruňka Ilčík Pavel Dubňany 48 2024 42

293 Trnka | Durancie Štastný Václav Kelčany 2024 43 324 Meruňka Ilčíková Markéta Dubňany 2024 49

294 Trnka | Durancie Zvědělík Jaroslav Lužice 50 2021 46 325 Meruňka Jagoš Jaroslav Louka 50 2021 46

295 Trnka | Karlátka Hanák Bohuš Dubňany 2024 46 326 Meruňka Juřica František Dubňany 47 2024 43

296 Trnka | Karlátka Mykl Petr Brno 2024 47 327 Meruňka Kazík Emil Dubňany 2024 46

297 Trnka | Karlátka Veselý Miroslav Rohatec 2024 43 328 Meruňka Kocmanová Hana Prušánky 48 2022 49

329 Meruňka Konečný Lukáš Čejč 2024 49

330 Meruňka Krakovič Ladislav Svatobořice - Mistřín 2021 42

331 Meruňka Kubálek Miroslav Dubňany 2024 45

číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ 332 Meruňka Kyllová Tereza Rohatec 45 2023 47

298 Meruňka Bilík Lubomír Mikulčice 2023 40 333 Meruňka Kyšová Pavla Dubňany 48 2022 46

299 Meruňka Blata Tomáš Šardice 50 2024 42 334 Meruňka Loukota Ladislav Dubňany 2014 46

300 Meruňka Blažek Petr Prušánky 48 2022 44 335 Meruňka Lunga Ivo Svatobořice - Mistřín 2024 2.místo
301 Meruňka Bouchal Leo Dubňany 2022 41 336 Meruňka Macháček David Ostrovánky 51 2022 45

302 Meruňka Brablc Jan Mutěnice 2023 1.místo 337 Meruňka Malek Rudolf Dubňany 49 2024 44

303 Meruňka Brablc Jan Mutěnice 2000 44 338 Meruňka Malek Rudolf Dubňany 2022 43

304 Meruňka Brablc Jan Mutěnice 2023 38 339 Meruňka Matula Oto Holíč - SK 2024 45

305 Meruňka Buchlovský Josef Svatobořice - Mistřín 2024 40 340 Meruňka Matula Oto Holíč - SK 2023 43

306 Meruňka Čelůstka Pavol Unín 49 2024 39 341 Meruňka Mikič Lubomír Skalica - SK 2023 39

307 Meruňka Dóci Radoslav Dubňany 48 2024 39 342 Meruňka Mrkvica Jan Velké Němčice 2024 44

� 

9 10

Modré ovoce Meruňka

Dnes je slivovice považována za národní nápoj Česka a Slovenska. >Život bez slivovice? To by byla jen voda a nuda!<

Meruňka



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
343 Meruňka Müller Stanislav Dubňany 50 2024 41 378 Meruňka Zetocha Roman Dubňany 50 2024 43

344 Meruňka Nedvědík Milan Dubňany 49 2024 42 379 Meruňka Goldrich Vaďura Ladislav Hodonín 49 2024 47

345 Meruňka Novák Lukáš Kopčany - SK 50 2024 43 380 Meruňka | Mirabelka Chytilová Lida Dubňany 2024 43

346 Meruňka Paláriková Marie Mutěnice 48 2021 43 381 Meruňka | Mirabelka Jestřáb Luboš Dubňany 2024 39

347 Meruňka Pálenica Kadlec Kopčany - SK 2024 39 382 Meruňka | Mirabelka Malhocký Dominik Prušánky 2024 43

348 Meruňka Panáček Miroslav Strážnice 2023 43 383 Meruňka | Mirabelka Trnovec Leoš Hodonín 50 2019 46

349 Meruňka Pergl Tomáš Rohatec 48 2024 47 384 Meruňka | Ryngle Ševčík František Hodonín 51 2023 45

350 Meruňka Pinkava Oldřich Praha 2024 44

351 Meruňka Pištěk Karel Dubňany 48 2024 44

352 Meruňka Plafčan Miroslav Dubňany 2024 43

353 Meruňka Podéšťová Jarmila Dubňany 2020 43 číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
354 Meruňka Příkazská Eva Dubňany 49 2006 43 385 Hruška Adamík Zdeněk Svatobořice - Mistřín 2024 39

355 Meruňka Rajsigl Ladislav Dubňany 2024 39 386 Hruška Bárta Miloš Hodonín 53 2023 41

356 Meruňka Skripal Radek Dubňany 51 2024 3.místo 387 Hruška Beňa Pavol Holíč - SK 50 2024 40

357 Meruňka Směřička Radim Dubňany 2024 41 388 Hruška Bilík Jaromír Mikulčice 2022 41

358 Meruňka Šimon Zdeněk Dubňany 50 2022 42 389 Hruška Blaha Michal Kopčany - SK 48 2024 39

359 Meruňka Šír Marián Holíč - SK 48 2023 40 390 Hruška Blata Tomáš Šardice 50 2024 43

360 Meruňka Šír Marián Holíč - SK 50 2024 39 391 Hruška Brablc Jan Mutěnice 2024 47

361 Meruňka Šlosar Petr Chrudim 2022 39 392 Hruška Bravenec Kamil Čejč 2023 48

362 Meruňka Špaček Aleš Dubňany 49 2024 38 393 Hruška Burešová Naděžda Dubňany 50 2024 38

363 Meruňka Štos Luboš Dubňany 50 2024 41 394 Hruška Cibulková Lenka Dubňany 50 2024 49

364 Meruňka Šuráň Josef Dubňany 2019 43 395 Hruška Čelůstka Peter Unín 49 2024 47

365 Meruňka Švec Zdeněk Mutěnice 2024 40 396 Hruška Dohnálek Petr Dubňany 40

366 Meruňka Tesaříková Eva Mikulčice 2022 43 397 Hruška Formánek František Dubňany 47 2024 39

367 Meruňka Toman Ondřej Bzenec 2024 46 398 Hruška Franc Jiří Hodonín 2024 49

368 Meruňka Trávníček Miroslav Dubňany 50 2024 43 399 Hruška Goldšmídová Lenka Dubňany 2020 42

369 Meruňka Trnovec Leoš Hodonín 50 2021 39 400 Hruška Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2024 48

370 Meruňka Trpík Josef Mutěnice 48 2020 43 401 Hruška Harca Jaroslav Dubňany 2024 2.místo
371 Meruňka Trpíková Eliška Mutěnice 48 2024 42 402 Hruška Havelka Miroslav Svatobořice 2024 43

372 Meruňka Vaďura Ladislav Hodonín 49 2024 43 403 Hruška Holíčský Štamperlík Holíč - SK 2023 42

373 Meruňka Veit Jiří Dubňany 49 2024 43 404 Hruška Horák Petr Dubňany 48 2024 40

374 Meruňka Veselský Drahomír Mutěnice 2024 38 405 Hruška Horký Antonín Hodonín 48 2023 39

375 Meruňka Veselský Pavel Starý Podvorov 50 2024 40 406 Hruška Hrnčirík Martin Holíč - SK 2024 45

376 Meruňka Veselý Miroslav Rohatec 2019 42 407 Hruška Hřiba Marek Strážnice 2023 44

377 Meruňka Weissberger Karel Dubňany 2024 39 408 Hruška Janík Tomáš Milotice 2018 43

� 

Meruňka Meruňka

První zmínky o pálení slivovice pocházejí ze 14. století. >Nejlepší detox? Ráno slivovice, večer slivovice& tělo si zvykne a nemá co detoxikovat!<
11 12

Hruška



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
409 Hruška Jestřáb Jan Dubňany 2024 43 444 Hruška Skopalík Vitězslav Velká Bystřice 50 2024 40

410 Hruška Jestřáb Radek Dubňany 2024 42 445 Hruška Sláma Tomáš Tvarožná lhota 2022 45

411 Hruška Juřica Daniel Dubňany 48 2024 39 446 Hruška Svatoš Václav Dubňany 47 2024 43

412 Hruška Kazík Jakub Dubňany 2024 44 447 Hruška Svobodová Iveta Dubňany 49 2023 39

413 Hruška Konvička Dionýs Dubňany 50 2022 47 448 Hruška Šeďa Jiří Dubňany 50 2022 36

414 Hruška Kubec Libor Mutěnice 50 2024 44 449 Hruška Šír Marián Holíč - SK 50 2024 44

415 Hruška Kubec Libor Mutěnice 50 2024 44 450 Hruška Škoula Martin Kyjov 50 2023 44

416 Hruška Kyša Jaroslav Dubňany 49 2024 43 451 Hruška Šlosar Petr Chrudim 2021 3.místo
417 Hruška Libotovský Ladislav Ledská 2020 40 452 Hruška Štos Luboš Dubňany 50 2024 44

418 Hruška Libotovský Ladislav Ledská 2021 40 453 Hruška Šudák Milan Velké Němčice 2024 44

419 Hruška Libotovský Ladislav Ledská 2022 41 454 Hruška Šupová Michala Dubňany 50 2024 39

420 Hruška Lunga Ivo Svatobořice - Mistřín 2024 40 455 Hruška Trnovec Leoš Hodonín 49 2020 42

421 Hruška Měchura Tomáš Dubňany 49 2024 43 456 Hruška Trtílek Jindřich Brno 2024 47

422 Hruška Michalec Tomáš Bzová 2024 48 457 Hruška Večeřa Josef Dubňany 50 2024 39

423 Hruška Mikič Lubomír Skalica - SK 50 2024 44 458 Hruška Volek František Dubňany 50 2023 40

424 Hruška Mikloš Jozef Holíč - SK 2024 42 459 Hruška Z.S. Radějov Radějov 2022 43

425 Hruška Minx František Dubňany 48 2024 44 460 Hruška Zelinka Zdeněk Mikulčice 2023 43

426 Hruška Mráka Michal Dubňany 51 2024 45 461 Hruška Zetocha Roman Dubňany 49 2023 46

427 Hruška Mrkvica Jan Velké Němčice 2024 45 462 Hruška Zetocha Roman Dubňany 50 2024 43

428 Hruška Müller Stanislav Dubňany 50 2024 43 463 Hruška Žurovec Jindřich Dubňany 2020 40

429 Hruška Němec Martin Dubňany 50 2023 42 464 Hruška Kdoule Kosová Jana Mikulčice 2023 44

430 Hruška Nemšovský Roman Mutěnice 2024 47 465 Hruška Kdoule Vida Evžen Dubňany 2022 42

431 Hruška Novák Jiří Kyjov 45 2023 43 466 Hruška Konference Malek Rudolf Dubňany 50 2023 45

432 Hruška Novák Lukáš Kopčany - SK 50 2024 45 467 Hruška Macerovaná Ilčík Michal Dubňany 2024 42

433 Hruška Novák Olin Kyjov 2023 42 468 Hruška Macerovaná Matičková Zuzana Řasanice 49 2020 45

434 Hruška Palírna Lubná Lubná 2022 44 469 Hruška Máslovka Neradil Zdeněk Kladeruby 2024 41

435 Hruška Panáček Miroslav Strážnice 2024 43 470 Hruška Máslovka Šimek Jaroslav Dubňany 50 2024 36

436 Hruška Pavliňák Cyril Radějov 2023 45 471 Hruška Williams Ilčík Zdeněk Svatobořice 49 2023 40

437 Hruška Plachá Lenka Uhřice 2022 46 472 Hruška Williams Kadlec Oto Čejč 48 2023 42

438 Hruška Plachý Ladislav Uhřice 2024 44 473 Hruška Williams Kubálek Miroslav Dubňany 39

439 Hruška Podéšťová Jarmila Dubňany 2022 45 474 Hruška Williams Panáček Miroslav Strážnice 2023 42

440 Hruška Podéšťová Jarmila Dubňany 2020 43 475 Hruška Williams Šeda Roman Svatobořice - Mistřín 48 2023 1.místo
441 Hruška Pospíšil Miroslav Dubňany 2024 36 476 Hruška Williams Šedík Michal Svatobořice - Mistřín 2021 43

442 Hruška Příkaský Josef Svatobořice - Mistřín 2024 46 477 Hruška Williams Veverka Miroslav Čejkovice 2024 42

443 Hruška Řehánek Miroslav Dubňany 2015 39 478 Hruška Zimná Šír Marián Holíč - SK 48 2023 36

� 

Hruška Hruška

Slivovice se kdysi nazývala >ohnivá voda< kvůli silné chuti a vysokému obsahu alkoholu. >Slivovice je jediný alkohol, který tě nejen opije, ale ještě ti vydezinfikuje žaludek.<
13 14



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
479 Hruška | Durancie Šupová Michala Dubňany 50 2024 41 510 Jablko Křetinská Helena Bzová 2022 44

480 Hruška | Durancie Šupová Natálie Dubňany 50 2024 40 511 Jablko Kutálek Jaroslav Dubňany 2024 44

481 Hruška | Durancie Večeřa Josef Dubňany 50 2024 42 512 Jablko Kutálek Lukáš Dubňany 49 2024 42

482 Hruška | Jablko Jestřáb Jan Dubňany 2024 48 513 Jablko Kyša Jaroslav Dubňany 49 2024 43

483 Hruška | Jablko Schachl Vladimír Dubňany 48 2023 46 514 Jablko Lačnák Petr Dubňany 48 2024 37

484 Hruška | Jablko Schachl Vladimír Dubňany 48 2021 43 515 Jablko Ladislav Jaroslav Olomouc 50 2024 37

485 Hruška | Jablko Schachl Vladimír Dubňany 48 2022 44 516 Jablko Lenghart Roman Závod - SK 52 2022 3.místo
486 Hruška | Jablko Svobodová Iveta Dubňany 49 2013 45 517 Jablko Libotovský Ladislav Ledská 2023 39

518 Jablko Libotovský Ladislav Ledská 2022 43

519 Jablko Libotovský Ladislav Ledská 2022 42

520 Jablko Macek Petr Svatobořice - Mistřín 2020 44

číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ 521 Jablko Macháček David Ostrovánky 50 2024 43

487 Jablko Belka Tomáš Dubňany 2023 43 522 Jablko Maňák Maroš Skalica - SK 2023 39

488 Jablko Biegun Jiří Dubňany 2024 41 523 Jablko Michalec Tomáš Bzová 2023 41

489 Jablko Blaha František Dubňany 50 2024 48 524 Jablko Minx František Dubňany 48 2024 36

490 Jablko Blahynka Miroslav Milotice 2020 44 525 Jablko Němeček Jakub Archlebov 51 2024 35

491 Jablko Dobrovolný Pavel Dubňany 2023 45 526 Jablko Palírna Lubná Lubná 2023 44

492 Jablko Havlíček David Dubňany 50 2019 40 527 Jablko Podéšť František Dubňany 2022 43

493 Jablko Havlíček Libor Dubňany 50 2019 44 528 Jablko Podéšť Stanislav Dubňany 2024 46

494 Jablko Havlíčková Ivana Dubňany 50 2019 43 529 Jablko Podéšť Stanislav Dubňany 2024 43

495 Jablko Hermann Zdeněk Kladeruby 2024 42 530 Jablko Podéšťová Jarmila Dubňany 2024 43

496 Jablko Holíčský Štamperlík Holíč - SK 2023 43 531 Jablko Podrazilová Marta Mikulčice 2022 44

497 Jablko Holíčský Štamperlík Holíč - SK 2022 42 532 Jablko Prečan Jaroslav Radějov 2024 43

498 Jablko Hrnčirík Martin Holíč - SK 2023 44 533 Jablko Slavík Libor Dubňany 49 2024 43

499 Jablko Hromek Tomáš Mikulčice 2023 44 534 Jablko Svatoš Václav Dubňany 48 2023 38

500 Jablko Charvát Petr Bzová 2024 47 535 Jablko Svobodová Iveta Dubňany 49 2023 42

501 Jablko Chmelář Roman Radějov 2024 44 536 Jablko Šabo Petr Dubňany 49 2019 39

502 Jablko Chmelář Roman Radějov 2024 41 537 Jablko Šimon Jan Dubňany 2024 44

503 Jablko Ilčík Matěj Dubňany 49 2024 44 538 Jablko Šlosar Petr Chrudim 2023 47

504 Jablko Ilčíková Petra Dubňany 50 2022 40 539 Jablko Šušák Pavel Kelčany 2022 44

505 Jablko Ing. Vaculka Tomáš Dubňany 48 2024 43 540 Jablko Švajda Ondra Bzová 49 2024 45

506 Jablko Kopl Petr Dubňany 51 2023 39 541 Jablko Tethalová Ivana Blatnička 2023 42

507 Jablko Kopl Petr Dubňany 51 2024 43 542 Jablko Tomeček Franta Skalica - SK 2023 38

508 Jablko Kordula Marek Dubňany 49 2023 1.místo 543 Jablko Trnovec Leoš Hodonín 50 2020 38

509 Jablko KPDZ Kelčany Kelčany 47 544 Jablko Trnovec Leoš Hodonín 49 2020 39

� 

Jablko

Slivovice byla v minulosti používána jako dezinfekční prostředek a lék. >Pít slivovici s mírou? A kdo je Míra?!<
15 16

JablkoHruška



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
545 Jablko Vidová Miluše Dubňany 42 576 Třešeň Trpík Tomáš Mutěnice 48 2024 46

546 Jablko Vodička Zlatek Svatobořice - Mistřín 2023 44 577 Třešeň Uhrovič Oldřich Mikulčice 2023 42

547 Jablko Zapletal František Lanžhot 2018 43 578 Třešeň Veit Jiří Dubňany 49 2024 44

548 Jablko Zavrtálek František Kelčany 41 579 Třešeň | Višeň Šnajdr Pavel Kelčany 2023 43

549 Jablko Zetocha Roman Dubňany 2017 45 580 Třešeň | Višeň Šušák Pavel Kelčany 2023 42

550 Kalvádos Belka Tomáš Dubňany 2024 48 581 Třešeň | Višeň Veselský Pavel Starý Podvorov 50 2024 44

551 Kalvádos Hromková Radka Prušánky 50 2024 41 582 Višeň Bábík František Vlkoš 2023 48

552 Kalvádos Kučera Zdeněk Hodonín 49 2024 45 583 Višeň Belková Marta Dubňany 2021 46

553 Kalvádos Kuřil Pavel Kelčany 2024 44 584 Višeň Bilský Emil Mikulčice 2023 43

554 Kalvádos Mrkos Jiří Dubňany 50 2014 39 585 Višeň Blahynková Eliška Milotice 2018 48

555 Kalvádos Panáček Miroslav Strážnice 2024 38 586 Višeň Bystřický Michal Dubňany 2023 43

556 Kalvádos Podéšťová Jarmila Dubňany 2022 42 587 Višeň Bystřický Michal Dubňany 2024 42

557 Kalvádos Svoboda Pavel Dubňany 46 2024 43 588 Višeň Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2024 47

558 Kalvádos Uher Milan Lanžhot 42 2020 2.místo 589 Višeň Hřiba Marek Strážnice 2024 47

559 Kalvádos Weissberger Karel Dubňany 2006 42 590 Višeň Chvojka Milan Dubňany 48 2024 48

591 Višeň Kazík Emil Dubňany 2023 49

592 Višeň Kinc Ondra Přibice 46 2024 43

593 Višeň Konvička Dionýs Dubňany 50 2023 45

číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ 594 Višeň Kyša Jaroslav Dubňany 49 2022 43

560 Třešeň Bartoš Jiří Lubná 2022 48 595 Višeň Malek Rudolf Dubňany 50 2023 44

561 Třešeň Dohnálek Petr Dubňany 42 596 Višeň Michta Robert Čejč 2024 48

562 Třešeň Goldšmíd Zdeněk Dubňany 2021 44 597 Višeň Minx František Dubňany 48 2018 42

563 Třešeň Hlaváčová Irena Prušánky 48 2024 42 598 Višeň Müller Stanislav Dubňany 50 2024 43

564 Třešeň Horký Antonín Hodonín 48 2024 42 599 Višeň Panství Šidlenské Milotice 2018 47

565 Třešeň Hrnčirík Martin Holíč - SK 2022 39 600 Višeň Pavičičová Ivana Teplice 2021 49

566 Třešeň Hřiba Marek Strážnice 2024 38 601 Višeň Příkazská Eva Dubňany 48 2004 46

567 Třešeň Lačňák Petr Dubňany 50 2024 46 602 Višeň Skočík Radek Mikulčice 2022 41

568 Třešeň Mráka Michal Dubňany 49 2024 42 603 Višeň Skripal Radek Dubňany 50 44

569 Třešeň Plachá Veronika Uhřice 2024 39 604 Višeň Slavík Libor Dubňany 49 2023 40

570 Třešeň Skopalík Vitězslav Velká Bystřice 50 2024 1.místo 605 Višeň Slavík Miloš Ratíškovice 2024 43

571 Třešeň Sochor Pavel Svatobořice - Mistřín 2020 39 606 Višeň Šimek Jaroslav Dubňany 50 2024 40

572 Třešeň Šeda Roman Svatobořice - Mistřín 48 2024 42 607 Višeň Šlosar Petr Chrudim 2022 39

573 Třešeň Šedík Michal Svatobořice - Mistřín 2024 45 608 Višeň Vidová Miluše Dubňany 50 39

574 Třešeň Šimon Ludvík Dubňany 2024 38 609 Višeň Vodička Zlatek Svatobořice - Mistřín 2023 47

575 Třešeň Trnovec Leoš Hodonín 49 2019 43 610 Višeň Weissberger Karel Dubňany 2024 44

� 

Třešeň | Višeň

Dodnes existují rodinné palírny, kde se recepty na slivovici předávají z generace na generaci. >Nejrychlejší cesta na Slovensko? Dva panáky slivovice a už mluvíš plynule!<
17 18

Jablko Třešeň | Višeň



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
611 Višeň Zelený Daniel Dubňany 47 39 638 Mirabelka Konvička Dionýs Dubňany 50 2021 48

612 Višeň Zetocha Roman Dubňany 50 43 639 Mirabelka Kordulová Sylvie Dubňany 49 2024 42

613 Višeň Žurovec Jindřich Dubňany 44 640 Mirabelka KPDZ Kelčany Kelčany 43

614 Višeň | Meruňka Bábík František Vlkoš 39 641 Mirabelka Kučera Zdeněk Hodonín 48 2024 46

642 Mirabelka Mráka Karel Skalice u České Lípy 2024 46

643 Mirabelka Novák David Dolní Bojanovice 50 2024 43

644 Mirabelka Pavliňák Cyril Radějov 2022 38

číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ 645 Mirabelka Pekárek Stanislav Svatobořice - Mistřín 2024 48

615 Broskev Bravenec Kamil Čejč 2024 44 646 Mirabelka Podéšť František Dubňany 2024 43

616 Broskev Konečný Lukáš Čejč 2022 40 647 Mirabelka Rosypálek Antonín Kelčany 2024 40

617 Broskev Konečný Lukáš Čejč 2024 40 648 Mirabelka Svoboda Jara Dubňany 2024 39

618 Broskev Macek Petr Svatobořice - Mistřín 2024 39 649 Mirabelka Ševčíková Markéta Dubňany 50 2022 41

619 Broskev Panství Šidlenské Milotice 2018 39 650 Mirabelka Šimon Ludvík Dubňany 2024 44

620 Broskev Šimek Jaroslav Dubňany 50 2024 43 651 Mirabelka Štastný Václav Kelčany 2023 45

621 Broskev Vašíček František Prušánky 49 2024 45 652 Mirabelka Tomešek Vladimír Strážnice 2022 42

622 Broskev Zapletal František Lanžhot 2022 46 653 Mirabelka Trnovec Leoš Hodonín 50 2021 39

623 Broskev Žádník Miroslav Hodonín 51 2024 42 654 Mirabelka Trnovec Leoš Hodonín 49 2020 47

655 Mirabelka Weissberger David Dubňany 2024 46

656 Mirabelka Žurovec Jindřich Dubňany 2024 47

657 Mirabelka | Jablko Ilčík Zdeněk Dubňany 2024 46

číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ 658 Mirabelka | Karlátka Bystřický Michal Dubňany 2024 46

624 Mirabelka Bartoš Jiří Lubná 2021 44 659 Mirabelka | Slivka Novák Lukáš Kopčany - SK 52 2023 47

625 Mirabelka Brychta Antonín Dubňany 49 2024 48 660 Špendlík Beňa Pavol Holíč - SK 50 2024 45

626 Mirabelka Duroň Jan Dubňany 50 2023 37 661 Špendlík Bittner Luděk Dubňany 51 2024 43

627 Mirabelka Gregorovič Ladislav Kyjov 48 2024 43 662 Špendlík Cisler Jakub Svatobořice - Mistřín 2024 44

628 Mirabelka Harca Jaroslav Dubňany 2024 47 663 Špendlík Dohnálek Petr Dubňany 44

629 Mirabelka Hlaváčová Irena Prušánky 48 2024 41 664 Špendlík Gurmáni Mikulčice 2023 43

630 Mirabelka Horák Petr Dubňany 48 2024 49 665 Špendlík Kyša Jaroslav Dubňany 49 2023 42

631 Mirabelka Chmelář Roman Radějov 2024 46 666 Špendlík Pavka Ondřej Mikulčice 2023 42

632 Mirabelka Ing. Vaculka Tomáš Dubňany 48 2024 43 667 Špendlík Pergl Tomáš Rohatec 48 2024 46

633 Mirabelka Janík Tomáš Milotice 2024 45 668 Špendlík Podéšť František Dubňany 2024 46

634 Mirabelka Jestřáb Luboš Dubňany 2024 48 669 Špendlík Podéšťová Jarmila Dubňany 2024 1.místo
635 Mirabelka Jestřáb Michal Dubňany 2024 45 670 Špendlík Rajsigl Ladislav Dubňany 2024 40

636 Mirabelka Jestřáb Tomáš Dubňany 2024 45 671 Špendlík Slavík Miloš Ratíškovice 2023 41

637 Mirabelka Kazík Emil Dubňany 2024 48 672 Špendlík Šír Marián Holíč - SK 51 2024 43

� 

Broskev

Mirabelka | Špendlík

<V některých regionech bylo zvykem dávat novorozencům kapku slivovice na dudlík >pro zdraví<. >Slivovice je jako dobrý vtip – zahřeje, rozesměje a druhý den si nic nepamatuješ.<
19 20

Třešeň | Višeň Mirabelka | Špendlík



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
673 Špendlík Trávníček Miroslav Dubňany 51 2024 44 704 Vínovice Jestřáb Jan Dubňany 2024 40

674 Špendlík Trnovec Leoš Hodonín 50 2019 39 705 Vínovice Jestřáb Luboš Dubňany 2024 44

675 Špendlík Zelený Daniel Dubňany 49 2024 41 706 Vínovice Jestřáb Michal Dubňany 2024 43

676 Špendlík Žurovec Jindřich Dubňany 2023 42 707 Vínovice Kanalošová Iveta Kroměříž 2019 46

708 Vínovice Kinc Ondra Přibice 47 2024 45

709 Vínovice Kubálek Miroslav Dubňany 2023 44

710 Vínovice Milota Martin Vidovany - SK 47 2024 48
číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ 711 Vínovice Pavka Vít Mikulčice 2022 47

677 Grappa Bravenec Kamil Čejč 2024 45 712 Vínovice Příkaský Michal Ratíškovice 46 2023 47

678 Grappa Bravenec Kamil Čejč 2023 45 713 Vínovice Rajsigl Ladislav Dubňany 2022 46

679 Grappa Bravenec Kamil Čejč 2022 45 714 Vínovice Rajsigl Ladislav Dubňany 2024 39

680 Grappa Herman Miroslav Mistřín 2024 45 715 Vínovice Slavík Miloš Ratíškovice 2024 46

681 Grappa Holíčský Štamperlík Holíč - SK 2023 43 716 Vínovice Souček Ladislav Mutěnice 2024 39

682 Grappa Konečný Lukáš Čejč 2020 42 717 Vínovice Špaček Aleš Dubňany 48 2022 46

683 Grappa Malek Rudolf Dubňany 2022 42 718 Vínovice Tomešek Vladimír Strážnice 46

684 Grappa Michta Robert Čejč 2023 46 719 Vínovice Uher Milan Lanžhot 45 2018 45

685 Grappa Michta Robert Čejč 2024 44 720 Vínovice Z.S. Radějov Radějov 2022 45

686 Grappa Pavka Vlastimil Mikulčice 2022 44

687 Grappa Příkaský Michal 48 2022 48

688 Grappa Řehánek Miroslav Dubňany 60 1995 45

689 Grappa Slavík Broňa Dubňany 50 2024 39 číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
690 Grappa Slavík Miloš Ratíškovice 2005 46 721 * Ořechovka Antoš Pavel Dubňany 2023 42

691 Grappa Šimek Jaroslav Dubňany 49 2024 45 722 * Ořechovka Blažek Martin Prušánky 42 2020 45

692 Grappa Vidová Miluše Dubňany 48 723 Ořechovka Brhel Zdeněk Vacenovice 2023 41

693 Grappa Zvědělík Jaroslav Lužice 50 2021 42 724 * Ořechovka Bůžek Ludvík Svatobořice - Mistřín 2024 39

694 Hrozny Harca Jaroslav Dubňany 2024 45 725 * Ořechovka Gazdík Bronislav Prušánky 40 2022 39

695 Hrozny Trpíková Eliška Mutěnice 48 2024 41 726 Ořechovka Gregorovič Ladislav Kyjov 30 2024 43

696 Vínovice Beňa Pavol Holíč - SK 45 2024 39 727 * Ořechovka Grufík Pavel Dubňany 37 2024 43

697 Vínovice Beňa Pavol Holíč - SK 50 2023 44 728 * Ořechovka Gurmáni Mikulčice 2022 45

698 Vínovice Bůžek Ludvík Svatobořice - Mistřín 2024 43 729 * Ořechovka Hochová Dana Dubňany 2023 40

699 Vínovice Dočekal Jaromír Svatobořice 2024 45 730 Ořechovka Ilčík Pavel Dubňany 40 2023 39

700 Vínovice Dohnálek Miloslav Dubňany 2021 44 731 * Ořechovka Jestřáb Jan Dubňany 2023 41

701 Vínovice Helísek Josef Strážnice 2021 46 732 * Ořechovka Jestřáb Luboš Dubňany 2022 43

702 Vínovice Hofman Jiří Dubňany 38 2023 40 733 * Ořechovka Jurena Jiří Dubňany 2022 38

703 Vínovice Horký Antonín Hodonín 50 2020 45 734 * Ořechovka Juřicová Emílie Dubňany 2023 42

� 

Ořechovka

Za první republiky byla slivovice považována za luxusní nápoj.  >Slivovice je jako Wi-Fi – nejdřív tě spojí se všemi, pak tě odpojí od reality.<
21 22

Grappa | Vínovice | Hrozny

Destiláty označené * jsou likéry

Mirabelka | Špendlík Grappa | Vínovice | Hrozny



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
735 Ořechovka Kadlec Ján Holíč - SK 2024 42 766 Ananásovice Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2017 43
736 * Ořechovka Konečná Martina Lužice 2021 43 767 Ananásovice Kadlec Oto Čejč 48 2023 44
737 * Ořechovka Konečný Lukáš Čejč 2022 42 768 * Ananásový likér Gregorovič Ladislav Kyjov 30 2024 42
738 Ořechovka Koplík Kamil Dubňany 45 2024 42 769 * Aronie Rajsigl Ladislav Dubňany 2024 43
739 Ořechovka Korpa Lubomír Dubňany 2024 44 770 Aronie Rázek Jaroslav Čestice 2023 43
740 * Ořechovka Kosíková Lenka Kelčany 2024 44 771 * B. likér Kundrátová Věra Kyjov 1083 42
741 Ořechovka Kubec Libor Mutěnice 18 2024 44 772 Becherovka Gregorovič Ladislav Kyjov 33 2024 43
742 Ořechovka Kučnica Filip Vnorovy 2024 45 773 Bezinkovice Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2020 44
743 * Ořechovka Maleková Marie Dubňany 2022 41 774 * Bezinkovice Příkaský Josef Svatobořice 2024 44
744 * Ořechovka Medek Jindřich Kelčany 45 775 Borůvka Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2022 44
745 * Ořechovka Müller Stanislav Dubňany 22 2024 42 776 * Borůvka Lenghartová Kateřina Dubňany 2023 1.místo
746 * Ořechovka Nedvědík Milan Dubňany 2023 45 777 Borůvka Žádník Miroslav Hodonín 51 2024 43
747 Ořechovka Obrtlík Jiří Postřekov 2023 42 778 Brandy Supec Michal Milotice 2018 43
748 * Ořechovka Panství Šidlenské Milotice 2019 40 779 * Brusinka likér Tethalová Iveta Blatnička 2022 42
749 Ořechovka Pergl Tomáš Rohatec 2022 42 780 * Bylinný likér Antoš Pavel Dubňany 2024 43
750 Ořechovka Pištěková Růžena Dubňany 19 2024 40 781 Citrónovice Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2020 35
751 * Ořechovka Podéšťová Jarmila Dubňany 2022 43 782 Černý bez Bystřický Michal Dubňany 2024 39
752 Ořechovka Rajsigl Ladislav Dubňany 2024 38 783 Černý bez Trnovec Leoš Hodonín 50 2016 36
753 * Ořechovka Skripal Radek Dubňany 2018 46 784 Černý rybíz Libotovský Ladislav Ledská 2023 33
754 * Ořechovka Skripal Radek Dubňany 2023 44 785 Černý rybíz Veit Jiří Dubňany 2024 40
755 Ořechovka Svoboda Pavel Dubňany 48 2023 47 786 Divizna Trnovec Leoš Hodonín 45 2020 43
756 * Ořechovka Synková Adéla Milotice 2018 46 787 * Divizna likér Tethalová Ivana Blatnička 2023 46
757 * Ořechovka Šimon Ludvík Dubňany 2020 40 788 Dřínka Ševčíková Markéta Dubňany 50 2022 42
758 Ořechovka Trnovec Leoš Hodonín 48 2020 43 789 Fíkovice Duhajský Petr Svatobořice - Mistřín 2021 35
759 * Ořechovka Vašíček František Prušánky 2024 48 790 * Fíkovice Horký Antonín Hodonín 48 2022 40
760 Ořechovka Veit Jiří Dubňany 2024 45 791 Fíkovice Ilčík Matěj Dubňany 50 2016 42
761 * Ořechovka Vrzák Radek Kelčany 2024 44 792 * Griotka Bystřická Eva Dubňany 2005 43
762 * Ořechovka Weissberger David Dubňany 2024 45 793 * Griotka Dohnálek Miloslav Dubňany 2018 45
763 * Ořechovka Weissberger Josef Dubňany 2024 42 794 Griotka Kadlec Oto Čejč 48 2023 38
764 * Ořechovka Zetochová Anna Dubňany 2022 42 795 * Griotka Kadlec Oto Čejč 2023 43
765 Ořechovka Žádník Miroslav Hodonín 48 2024 41 796 * Griotka Koplík Kamil Dubňany 40 2024 41

797 * Griotka Látal Luboš Hodonín 2024 39

798 * Griotka Maňák Vladimír Dubňany 2024 41

799 * Griotka Michta Robert Čejč 2023 41

800 * Griotka Veit Jiří Dubňany 2024 43

� 

Destiláty označené * jsou likéry

V roce 2003 byla slivovice uznána jako chráněný evropský produkt. >Slivovice je jako dobrý přítel – vždycky tě podrží& teda aspoň do třetího panáku.<
23 24

Ořechovka Ostatní destiláty
Destiláty označené * jsou likéry



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
801 Griotka Vida Evžen Dubňany 2024 42 836 Oskeruše Holešinský Luděk Hodonín 54 2003 44

802 * Hořká Podveský Pavel Svatobořice - Mistřín 2024 42 837 Oskeruše Hřiba Marek Strážnice 2021 43

803 Hrozinky Novák David Dolní Bojanovice 50 2024 41 838 Oskeruše Chmelář Roman Radějov 2022 45

804 * Jahoda | Malina Podéšťová Jarmila Dubňany 2023 45 839 Oskeruše Neměc Josef Mikulčice 2022 43

805 Jahodovice Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2020 40 840 Oskeruše Podéšť František Dubňany 2022 46

806 Jahodovice Pospíšil Richard Bzenec 40 841 Oskeruše Slavík Miloš Ratíškovice 2022 44

807 * Jahodovice Slavík Petr Ratíškovice 2008 42 842 Oskeruše Trávníček Miroslav Dubňany 50 2024 44

808 Jahodovice Žádník Miroslav Hodonín 51 2024 42 843 Oskeruše Zavrtálek Miroslav Kelčany 2024 46

809 * Josta Buchlovský Josef Svatobořice - Mistřín 2022 41 844 * Oskeruše likér Trávníček Miroslav Dubňany 2024 43

810 * Josta Slavík Miloš Ratíškovice 2007 42 845 * Ostružina Klvač Radek Lužice 2023 43

811 * Josta likér Fialíková Marie Dubňany 2024 43 846 * Ostružina Klvačová Jana Lužice 2024 42

812 Kokosovice Gregorovič Ladislav Kyjov 40 2024 43 847 * Ostružina Konečný Petr Lužice 2021 41

813 Koňak Synková Adéla Milotice 2019 40 848 Ostružina Příhoda Jaroslav Strážnice 48 2024 39

814 Kozičkový květ Ilčík Pavel Dubňany 50 2018 41 849 Ovocná směs Mikloš Jozef Holíč - SK 2024 47

815 * Letní likér Jarka + Iva Lužice 2024 43 850 * Ovocný likér Hlaváčková Lucie Mikulčice 2023 42

816 Letní směs Dobrovolný Pavel Dubňany 2024 42 851 Pivovica Pálenica Kopčany Kopčany - SK 45 2023 42

817 Letní směs Dočekal Jaromír Svatobořice 2024 41 852 Rajčinovice Pálenice u Drienikov Lysá pod Makytou - SK 43

818 Letní směs Jestřáb Luboš Dubňany 2024 44 853 Režná Macek Petr Svatobořice - Mistřín 2016 39

819 Letní směs KPDZ Kelčany Kelčany 40 854 Režná Šír Marián Holíč - SK 2024 41

820 Letní směs Malek Rudolf Dubňany 50 2023 44 855 Rybíz Müller Stanislav Dubňany 50 2024 45

821 Letní směs Trávníček Antonín Ruprechtov 2024 43 856 * Sangria Příkaský Josef Svatobořice 2024 44

822 * Malinovice Bartoš Jiří Lubná 2022 45 857 Směs Grebeníček Vil. Dubňany 2022 44

823 Malinovice Gregorovič Ladislav Kyjov 45 2024 45 858 Směs Gurmáni Mikulčice 2022 42

824 * Malinovice Slavík Miloš Ratíškovice 2005 46 859 Směs Holubík Josef Radějov 2023 39

825 * Malinovice Slavík Petr Ratíškovice 2005 44 860 Směs Jestřáb Jan Dubňany 2022 45

826 * Malinovice Zetochová Anna Dubňany 2023 44 861 Směs Jestřáb Luboš Dubňany 2023 43

827 * Malinový likér Maleková Marie Dubňany 2024 46 862 Směs Jestřáb Luboš Dubňany 2024 42

828 * Malinový likér Veit Jiří Dubňany 2024 44 863 Směs Mráka Karel Skalice u České Lípy 2024 44

829 Mandarinkovice Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2020 43 864 Směs Mráka Karel Skalice u České Lípy 2023 43

830 Mandarinkovice Jestřáb Luboš Dubňany 2024 45 865 Směs Mráková Věra Skalice u České Lípy 2024 44

831 Mandlovice Gregorovič Ladislav Kyjov 40 2024 45 866 Směs Palírna Lubná Lubná 2023 40

832 Mandlovice Vrána Darek Dubňany 2024 43 867 Směs Rosypálek Antonín Kelčany 41

833 Mangovice Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2018 44 868 Směs Skočík Radek Mikulčice 2023 42

834 * Meruňka likér Gregorovič Ladislav Kyjov 49 2024 45 869 Směs Svoboda Jara Dubňany 2023 42

835 Muškát Pytlík Libor Hradište pod Vrátnom - SK 2022 43 870 Směs Šlapka Josef Zborov - SK 2024 45

� 

Destiláty označené * jsou likéry Destiláty označené * jsou likéry

Existují záznamy o tom, že slivovici pálili už staří Slované na území dnešního Česka a Slovenska. >Ranní káva tě probudí, ranní slivovice ti vysvětlí, proč jsi se vůbec probudil.<
25 26

Ostatní destiláty Ostatní destiláty



číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔ číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
871 Směs Šlapka Milan Dubňany 2024 45 906 * Zázvorový likér Gregorovič Ladislav Kyjov 30 2024 42

872 Směs Šnajdr Pavel Kelčany 2024 43 907 Zázvorový likér Šupa Pavel Mutěnice 2024 44

873 Směs Štastný Václav Kelčany 2022 42 908 * Zázvorový likér Tethalová Iveta Blatnička 2022 43

874 Směs Z.S. Radějov Radějov 2022 40 909 Zubrovka Fialíková Marie Dubňany 44

875 Směs Žažo Libor Dubňany 2022 44

876 * Směs likér Hromek Tomáš Mikulčice 2022 42

877 Smrkovička Tethalová Iveta Blatnička 2022 41

878 Šípková Koplík Kamil Dubňany 45 2024 42 číslo Odrůda Jméno a příjmení Adresa % rok body ✔
879 * Šípkový likér Pištěková Kateřina Dubňany 19 2023 42 910 Trnka Šic Ladislav Dubňany 50 2024 45

880 Travarica Zetocha Roman Dubňany 2024 45 911 Trnka Šic Ladislav Dubňany 50 2023 45

881 * Višeň Bohunská Jana Mikulčice 2023 44 912 Slivovice Klement Miloslav Velká Bíteš 44

882 * Višeň Konečný Lukáš Čejč 2020 43 913 Hruška Viktorin Ladislav Lužice 2018 45

883 * Višeň Kubec Libor Mutěnice 19 2024 44 914 Slivovice Příkaský Petr Dubňany 2016 44

884 * Višeň Salajka Martin Prušánky 2024 39 915 Hruška Horák Pavel Dubňany 2024 42

885 * Višeň Tethalová Iveta Blatnička 2022 39 916 Slivovice Příkaský Petr Dubňany 2021 42

886 * Višeň | Jahoda Mráková Věra Skalice u České Lípy 2024 44 917 Rakytník Horák Pavel Dubňany 40

887 * Višňový likér Gregorovič Ladislav Kyjov 30 2024 40 918 Jablko Horák Pavel Dubňany 2023 44

888 * Višňový likér Müller Stanislav Dubňany 22 2024 46

889 * Višňový likér Pergl Tomáš Rohatec 2022 41

890 * Zahradní likér Žažo Libor Dubňany 2020 39

891 Zahradní směs Beňa Pavol Holíč - SK 50 2024 43

892 Zahradní směs Ing. Vaculka Tomáš Dubňany 48 2024 44

893 Zahradní směs Jestřáb Jan Dubňany 2024 40

894 Zahradní směs Jestřáb Luboš Dubňany 2024 43

895 Zahradní směs Rázek Jaroslav Čestice 2021 42

896 Zázvorovice Ilčík Pavel Dubňany 42 2021 47

897 Zázvorovice Ilčíková Markéta Dubňany 2024 45

898 Zázvorovice Jestřáb Luboš Dubňany 2024 42

899 Zázvorovice Kratka Jozef Zvolen - SK 2024 44

900 Zázvorovice Kubec Libor Mutěnice 22 2024 44

901 * Zázvorovice Novák David Dolní Bojanovice 2024 40

902 Zázvorovice Trávníček Miroslav Dubňany 2023 41

903 Zázvorovice Vida Evžen Dubňany 2022 40

904 Zázvorovice Zapletal František Lanžhot 2023 43

905 * Zázvorovice Žurovec Jindřich Dubňany 2024 42

� 

Destiláty označené * jsou likéry Destiláty označené * jsou likéry

Dodatkové destiláty

27 28

Ostatní destiláty Ostatní destiláty

V 70. letech vznikly v Československu první oficiální ovocné destiláty na export. >Slivovice je jako paradox: pomůže ti zapomenout, ale ráno si stejně nic nepamatuješ.<






